
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSIOSE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOSE DIRBANČIŲ 

SPECIALISTŲ KELIONĖS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. spalio 1 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 punktu ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 10 punktu, teikiama 

Raseinių rajono savivaldybės tarybai tvirtinti pakoreguotą Raseinių rajono savivaldybės viešosiose 

asmens sveikatos priežiūros įstaigose dirbančių specialistų kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašą. 

Tvarkos apraše numatyta, jog teisę į kompensaciją turi ne tik gydytojai ir medicinos psichologai, 

bet ir Raseinių rajono asmens sveikatos priežiūros įstaigose dirbantys slaugytojai, skubios 

medicinos pagalbos slaugos specialistai, akušeriai, kineziterapeutai, ergoterapeutai, 

logoterapeutai, masažuotojai, biomedicinos technologai, radiologijos technologai, skubios 

medicinos pagalbos paramedikai, paramedikai, kurių faktinė gyvenamoji vieta nutolusi nuo 

darbo vietos 10 kilometrų ir daugiau. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Skatinimo priemonėmis galės pasinaudoti slaugytojai, skubios medicinos pagalbos slaugos 

specialistai, akušeriai, kineziterapeutai, ergoterapeutai, logoterapeutai, masažuotojai, biomedicinos 

technologai, radiologijos technologai, skubios medicinos pagalbos paramedikai, paramedikai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Finansavimo šaltinis – rajono Savivaldybės biudžeto lėšos. Planuojamas 2022 m. lėšų 

poreikis papildomų specialistų (slaugytojų, skubios medicinos pagalbos slaugos specialistų, 

akušerių, kineziterapeutų, ergoterapeutų, logoterapeutų, masažuotojų, biomedicinos technologų, 

radiologijos technologų, skubios medicinos pagalbos paramedikų, paramedikų) kelionės išlaidų 

kompensavimui – 24 456,56 Eur. Iš viso priemonės įgyvendinimui (kartu su gydytojais ir 

medicinos psichologais) 2022 m. lėšų poreikis - 105 016 Eur. 



 

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

- 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono svaivaldybės administracijos savivaldybės gydytoja Akvilė Juškienė.  

 

 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


